Burgschitzen
Hohenrain

Ranglisten
Winterschiessen Hohenrain

2025



Winterschiessen 2025

Schiessplatz: Hohenrain Vereins - Rangliste
Rang Sektionsres Verein Pflicht  Nicht-Pflicht Kat. Teiln. Pflichtige OW SW
1 91.610 Hochdorf WV 725.000 7.880 3 13 8 12 1
2 91.324  Ballwil SV 900.000 13.240 2 18 10 15 3
3 86.296 Rain SG 860.000 2.960 2 12 10 9 3
4 86.210 Hohenrain BS 687.000 2.680 3 10 8 10 O
5 85.500 Eschenbach FS 855.000 0.000 2 10 10 10 O
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Winterschiessen

Schiessplatz:

Rang Resultat Nachname

1 98
2 98
3 95
4 94
5 93
6 92
7 92
8 91
9 91
10 91
11 90
12 90
13 90
14 90
15 90
16 90
17 89
18 89
19 89
20 88
21 88
22 88
23 88
24 87
25 87
26 87
27 87
28 87
29 87
30 87
31 86
32 86
33 86
34 86
35 86
36 86
37 85
38 85
39 85
40 85
41 84
42 84
43 84
44 83
45 82
46 82
47 82

Hohenrain
Vorname
Waltisberg Hansruedi
Eiholzer Jakob
Achermann Paul
Studer Petra
Gabriel René
Schlapfer Armin
Bucheli Hanspeter
Gonzalez Julian
Achermann Franz
Emmeneger  Anton
Kempf Josef
Fankhauser Ernst
Larcher Yves
Wechsler Thomas
Brunner Josef
Gunther Fredy
Mattmann Josef
Bieri Andi
Arnet Ilvan
Klingler Niklaus
Amstutz Werner
Bluhlmann Josef
Bachmann Gopf
Widmer Loic
Aebischer Hans
Stadelmann Eliah
Riedener Alois
Huber Roland
Huber Bernhard
Ammann Christoph
Lussy Josef
Buchmann-Bur Anita
Felder Silas
Lotscher Hugo
Kurmann Niklaus
Karlen Demian
Huber Thomas
Muiller Simon
Zihimann Werner
Lussi Walter
Mathis Markus
Mehr Yanick
Kottmann Adrian
Wicki Dana
Bruhin Christian
Kohler Toni
Marending Sandro

Verein

Hochdorf WV
Ballwil SV
Hochdorf WV
Ballwil SV

Rain SG

Ballwil SV

Rain SG
Hochdorf WV
Hochdorf WV
Hochdorf WV
Hohenrain BS
Eschenbach FS
Rain SG

Ballwil SV

Rain SG
Eschenbach FS
Eschenbach FS
Ballwil SV
Ballwil SV
Hochdorf WV
Ballwil SV
Hohenrain BS
Hohenrain BS
Hochdorf WV
Rain SG

Ballwil SV
Hohenrain BS
Ballwil SV
Hohenrain BS
Eschenbach FS
Eschenbach FS
Ballwil SV
Hohenrain BS
Ballwil SV
Ballwil SV

Rain SG

Ballwil SV
Ballwil SV
Eschenbach FS
Eschenbach FS
Hochdorf WV
Hochdorf WV
Ballwil SV
Eschenbach FS
Hohenrain BS
Rain SG

Rain SG

Tiefschuss

98
98
94
98
96
91
85
98
92
89
99
98
96
94
86
83
91
91
90
99
97
92
83
97
95
93
93
90
88
86
97
97
96
95
92
91
95
92
90
88
92
89
78
97
99
91
90

2025

Gesamt - Rangliste

Jg Alterskat.
1955 SV
1962 \Y
1950 SV
1982 E
1980 E
1965 Y
1994 E
2008 J
1955 SV
1947 SV
1966 S
1948 SV
1975 S
1972 S
1942 SV
1959 \Y
1954 SV
1983 E
1974 S
1948 SV
1960 \Y
1954 SV
1968 S
2005 J
1950 SV
2012 JJ
1959 Y
1984 E
1960 \Y
1974 S
1955 SV
1983 E
2003 E
1973 S
1963 Y
1994 E
1985 E
1999 E
1943 SV
1957 \Y
1950 SV
2000 E
1975 S
1978 S
1985 E
1945 SV
1996 E

Waffe

FW
Standard
57-3 Stgw

90 Stgw
Standard

FW

Standard
90 Stgw
57-3 Stgw
57-3 Stgw
90 Stgw
57-3 Stgw
Standard
57-3 Stgw
57-3 Stgw
57-3 Stgw
57-3 Stgw
Standard
90 Stgw
90 Stgw
Karabiner
57-3 Stgw
57-3 Stgw
90 Stgw
90 Stgw
90 Stgw
57-3 Stgw
90 Stgw
57-3 Stgw
57-3 Stgw
90 Stgw
90 Stgw
90 Stgw
90 Stgw
90 Stgw
90 Stgw
90 Stgw
90 Stgw
57-3 Stgw
57-3 Stgw
90 Stgw
90 Stgw
90 Stgw
90 Stgw
90 Stgw
57-3 Stgw
57-3 Stgw
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Rang Resultat Nachname

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

82
81
81
81
80
79
79
79
78
78
7
76
75
74
70
55

Niederberger
Arnet
Baumli
Stadelmann
Zemp
Meyer
Baumli
Felder
Bucheli
Randolf
Widmer
Achermann
Viehweger
Kurmann
Bucheli
Baumann

Vorname Verein

Josef Eschenbach FS
Jana Ballwil SV
Xaver Hohenrain BS
Thomas Ballwil SV
Andreas Hohenrain BS
Hans Rain SG

Dominik Rain SG
Hans Ruedi Hohenrain BS

Walter Rain SG

Hans BernhaEschenbach FS
Joél Hochdorf WV
Walter Hochdorf WV

Marcus Hochdorf WV
Elisabeth Ballwil SV
Hermine Rain SG
Marc Hohenrain BS

Tiefschuss

84
96
89
88
98
91
85
82
93

Jg Alterskat.

1954
2005
1949
1971
1973
1946
1959
1956
1959
1955
2003
1951
1987
1967
1947
1999

SV
J
SV
S
S
SV
\Y
\Y
\Y
SV
E
SV
E
S
SV
E

Waffe

90 Stgw
90 Stgw
90 Stgw
Karabiner
57-3 Stgw
90 Stgw
90 Stgw
90 Stgw
Karabiner
90 Stgw
90 Stgw
Karabiner
57-2 Stgw
Karabiner
90 Stgw
90 Stgw

09.11.2025 © jennjodata 1998-2009

Gesamt - Rangliste, Seite 2 von 2



Winterschiessen 2025

Schiessplatz: Hohenrain Hochdorf WV
Rang Resultat Nachname Vorname  Tiefschuss Jg Alterskat. Waffe Auszeichn.
1 98 Waltisberg Hansruedi 98 1955 SV FW Karte
2 95 Achermann Paul 94 1950 SV 57-3 Stgw Karte
3 91 Gonzalez Julian 98 2008 J 90 Stgw Karte
4 91 Achermann Franz 92 1955 SV 57-3 Stgw Karte
5 91 Emmeneger Anton 89 1947 SV 57-3 Stgw Karte
6 88 Klingler Niklaus 99 1948 SV 90 Stgw Karte
7 87 Widmer Loic 97 2005 J 90 Stgw Karte
8 84 Mathis Markus 92 1950 SV 90 Stgw Karte
9 84 Mehr Yanick 89 2000 E 90 Stgw Karte
10 82 Bruhin Christian 99 1985 E 90 Stgw
11 77 Widmer Joél 76 2003 E 90 Stgw
12 76 Achermann Walter 90 1951 SV Karabiner
13 75 Viehweger Marcus 87 1987 E 57-2 Stgw
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Winterschiessen

Schiessplatz:

Hohenrain

Rang Resultat Nachname

98
94
92
90
89
89
88
87
87
86
86
86
85
85
84
81
81
74

3Isoronis0rNoaswN

Eiholzer
Studer
Schlapfer
Wechsler
Bieri

Arnet
Amstutz
Stadelmann
Huber
Buchmann-Burk
Lotscher
Kurmann
Huber
Mdaller
Kottmann
Arnet
Stadelmann
Kurmann

Vorname

Jakob
Petra
Armin
Thomas
Andi
Ivan
Werner
Eliah
Roland
Anita
Hugo
Niklaus
Thomas
Simon
Adrian
Jana
Thomas
Elisabeth

2025

Tiefschuss Jg Alterskat. Waffe Auszeichn.

98
98
91
94
91
90
97
93
90
97
95
92
95
92
78
96
88
98

1962
1982
1965
1972
1983
1974
1960
2012
1984
1983
1973
1963
1985
1999
1975
2005
1971
1967

Ballwil SV

V Standard Karte
E 90 Stgw Karte
vV FW Karte
S 57-3 Stgw Karte
E Standard

S 90 Stgw Karte
V  Karabiner Karte
JJ 90 Stgw Karte
E 90 Stgw Karte
E 90 Stgw Karte
S 90 Stgw Karte
V 90 Stgw Karte
E 90 Stgw Karte
E 90 Stgw Karte
S 90 Stgw Karte
J 90 Stgw

S Karabiner

S Karabiner
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Winterschiessen 2025

Schiessplatz: Hohenrain Rain SG
Rang Resultat Nachname Vorname  Tiefschuss Jg Alterskat. Waffe Auszeichn.
1 93 Gabriel René 96 1980 E Standard Karte
2 92 Bucheli Hanspeter 85 1994 E Standard Karte

3 90 Larcher Yves 96 1975 S Standard

4 20 Brunner Josef 86 1942 SV 57-3 Stgw Karte
5 87 Aebischer Hans 95 1950 SV 90 Stgw Karte
6 86 Karlen Demian 91 1994 E 90 Stgw Karte
7 82 Kohler Toni 91 1945 SV 57-3 Stgw

8 82 Marending Sandro 90 1996 E 57-3 Stgw

9 79 Meyer Hans 91 1946 SV 90 Stgw

10 79 Baumli Dominik 85 1959 V 90 Stgw

11 78 Bucheli Walter 93 1959 V Karabiner

12 70 Bucheli Hermine 82 1947 SV 90 Stgw
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Winterschiessen
Schiessplatz: Hohenrain

Rang Resultat Nachname
20 Kempf

—_

2 88 Blhimann
3 88 Bachmann
4 87 Riedener
5 87 Huber

6 86 Felder

7 81 Baumli

8 80 Zemp

9 79 Felder

10 55 Baumann

Vorname

Josef

Josef

Gopf

Alois
Bernhard
Silas

Xaver
Andreas
Hans Ruedi
Marc

99
92
83
93
88
96
89
98
82
81

1966
1954
1968
1959
1960
2003
1949
1973
1956
1999

2025

Hohenrain BS
Tiefschuss Jg Alterskat. Waffe Auszeichn.

S 90 Stgw
SV 57-3 Stgw
57-3 Stgw
57-3 Stgw
57-3 Stgw
90 Stgw
90 Stgw
57-3 Stgw
90 Stgw
90 Stgw

m<o2m<<o

Karte
Karte
Karte
Karte
Karte
Karte
Karte
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Winterschiessen
Schiessplatz: Hohenrain
Rang Resultat Nachname

1 90 Fankhauser

2 90 Ginther

3 89 Mattmann

4 87 Ammann

5 86 Lussy

6 85 Zihimann

7 85 Lussi

8 83 Wicki

9 82 Niederberger

10 78 Randolf

Vorname

Ernst

Fredy

Josef
Christoph
Josef

Werner

Walter

Dana

Josef

Hans Bernhard

98
83
91
86
97
90
88
97
84
75

1948
1959
1954
1974
1955
1943
1957
1978
1954
1955

SV
\
SV
S
SV
SV
\
S
SV
SV

2025

Eschenbach FS

57-3 Stgw
57-3 Stgw
57-3 Stgw
57-3 Stgw
90 Stgw
57-3 Stgw
57-3 Stgw
90 Stgw
90 Stgw
90 Stgw

Tiefschuss Jg Alterskat. Waffe Auszeichn.

Karte
Karte
Karte
Karte
Karte
Karte
Karte

Karte
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