

## Ranglisten Winterschiessen Hohenrain 2025

2025

Schiessplatz: Hohenrain Vereins - Rangliste

Rang	Sektionsres	Verein	Pflicht	Nicht-Pflicht	Kat.	Teiln.	Pflichtige	OW	SW
1	91.610	Hochdorf WV	725.000	7.880	3	13	8	12	1
2	91.324	Ballwil SV	900.000	13.240	2	18	10	15	3
3	86.296	Rain SG	860.000	2.960	2	12	10	9	3
4	86.210	Hohenrain BS	687.000	2.680	3	10	8	10	0
5	85.500	Eschenbach FS	855.000	0.000	2	10	10	10	0

Schiessplatz:	Hohenrain	Gesamt - Rangliste

Rang	Resultat	Nachname	Vorname	Verein	Tiefschuss	Jg	Alterskat.	Waffe
1	98	Waltisberg	Hansruedi	Hochdorf WV	98	1955	SV	FW
2	98	Eiholzer	Jakob	Ballwil SV	98	1962	V	Standard
3	95	Achermann	Paul	Hochdorf WV	94	1950	SV	57-3 Stgw
4	94	Studer	Petra	Ballwil SV	98	1982	Ε	90 Stgw
5	93	Gabriel	René	Rain SG	96	1980	Е	Standard
6	92	Schläpfer	Armin	Ballwil SV	91	1965	V	FW
7	92	Bucheli	Hanspeter	Rain SG	85	1994	Е	Standard
8	91	Gonzalez	Julian	Hochdorf WV	98	2008	J	90 Stgw
9	91	Achermann	Franz	Hochdorf WV	92	1955	SV	57-3 Stgw
10	91	Emmeneger	Anton	Hochdorf WV	89	1947	SV	57-3 Stgw
11	90	Kempf	Josef	Hohenrain BS	99	1966	S	90 Stgw
12	90	Fankhauser	Ernst	Eschenbach FS	98	1948	SV	57-3 Stgw
13	90	Larcher	Yves	Rain SG	96	1975	S	Standard
14	90	Wechsler	Thomas	Ballwil SV	94	1972	S	57-3 Stgw
15	90	Brunner	Josef	Rain SG	86	1942	SV	57-3 Stgw
16	90	Günther	Fredy	Eschenbach FS	83	1959	V	57-3 Stgw
17	89	Mattmann	Josef	Eschenbach FS	91	1954	SV	57-3 Stgw
18	89	Bieri	Andi	Ballwil SV	91	1983	E	Standard
19	89	Arnet	Ivan	Ballwil SV	90	1974	S	90 Stgw
20	88	Klingler	Niklaus	Hochdorf WV	99	1948	SV	90 Stgw
21	88	Amstutz	Werner	Ballwil SV	97	1960	V	Karabiner
22	88	Bühlmann	Josef	Hohenrain BS	92	1954	SV	57-3 Stgw
23	88	Bachmann	Göpf	Hohenrain BS	83	1968	S	57-3 Stgw
24	87	Widmer	Loïc	Hochdorf WV	97	2005	J	90 Stgw
25	87	Aebischer	Hans	Rain SG	95	1950	SV	90 Stgw
26	87 2 <b>7</b>	Stadelmann	Eliah	Ballwil SV	93	2012	JJ	90 Stgw
27	87 2 <b>7</b>	Riedener	Alois	Hohenrain BS	93	1959	V	57-3 Stgw
28	87	Huber	Roland	Ballwil SV	90	1984	E	90 Stgw
29	87	Huber	Bernhard	Hohenrain BS	88	1960	V S	57-3 Stgw
30	87 86	Ammann	Christoph	Eschenbach FS	86	1974		57-3 Stgw
31 32	86 86	Lussy Buchmann-Bur	Josef Apita	Eschenbach FS Ballwil SV	97 97	1955 1983	SV E	90 Stgw 90 Stgw
33	86	Felder	Silas	Hohenrain BS	97 96	2003	E	
33 34	86	Lötscher	Hugo	Ballwil SV	96 95	1973	S	90 Stgw 90 Stgw
35	86	Kurmann	Niklaus	Ballwil SV	93 92	1963	V	90 Stgw
36	86	Karlen	Demian	Rain SG	91	1994	v E	90 Stgw 90 Stgw
37	85	Huber	Thomas	Ballwil SV	95	1985	E	90 Stgw
38	85	Müller	Simon	Ballwil SV	92	1999	E	90 Stgw
39	85	Zihlmann	Werner	Eschenbach FS	90	1943	SV	57-3 Stgw
40	85	Lussi	Walter	Eschenbach FS	88	1957	V	57-3 Stgw
41	84	Mathis	Markus	Hochdorf WV	92	1950	SV	90 Stgw
42	84	Mehr	Yanick	Hochdorf WV	89	2000	E	90 Stgw
43	84	Kottmann	Adrian	Ballwil SV	78	1975	S	90 Stgw
44	83	Wicki	Dana	Eschenbach FS	97	1978	S	90 Stgw
45	82	Bruhin	Christian	Hohenrain BS	99	1985	E	90 Stgw
46	82	Kohler	Toni	Rain SG	91	1945	SV	57-3 Stgw
47	82	Marending	Sandro	Rain SG	90	1996	E	57-3 Stgw

Rang	Resultat	Nachname	Vorname	Verein	Tiefschuss	Jg	Alterskat.	Waffe
48	82	Niederberger	Josef	Eschenbach FS	84	1954	SV	90 Stgw
49	81	Arnet	Jana	Ballwil SV	96	2005	J	90 Stgw
50	81	Baumli	Xaver	Hohenrain BS	89	1949	SV	90 Stgw
51	81	Stadelmann	Thomas	Ballwil SV	88	1971	S	Karabiner
52	80	Zemp	Andreas	Hohenrain BS	98	1973	S	57-3 Stgw
53	79	Meyer	Hans	Rain SG	91	1946	SV	90 Stgw
54	79	Baumli	Dominik	Rain SG	85	1959	V	90 Stgw
55	79	Felder	Hans Ruedi	Hohenrain BS	82	1956	V	90 Stgw
56	78	Bucheli	Walter	Rain SG	93	1959	V	Karabiner
57	78	Randolf	Hans Bernha	Eschenbach FS	75	1955	SV	90 Stgw
58	77	Widmer	Joël	Hochdorf WV	76	2003	Е	90 Stgw
59	76	Achermann	Walter	Hochdorf WV	90	1951	SV	Karabiner
60	75	Viehweger	Marcus	Hochdorf WV	87	1987	Е	57-2 Stgw
61	74	Kurmann	Elisabeth	Ballwil SV	98	1967	S	Karabiner
62	70	Bucheli	Hermine	Rain SG	82	1947	SV	90 Stgw
63	55	Baumann	Marc	Hohenrain BS	81	1999	Е	90 Stgw

Schiessplatz: Hohenrain

**Hochdorf WV** 

Rang	Resultat	Nachname	Vorname	Tiefschuss	Jg	Alterska	t. Waffe	Auszeichn.
1	98	Waltisberg	Hansruedi	98	1955	SV	FW	Karte
2	95	Achermann	Paul	94	1950	SV	57-3 Stgw	Karte
3	91	Gonzalez	Julian	98	2008	J	90 Stgw	Karte
4	91	Achermann	Franz	92	1955	SV	57-3 Stgw	Karte
5	91	Emmeneger	Anton	89	1947	SV	57-3 Stgw	Karte
6	88	Klingler	Niklaus	99	1948	SV	90 Stgw	Karte
7	87	Widmer	Loïc	97	2005	J	90 Stgw	Karte
8	84	Mathis	Markus	92	1950	SV	90 Stgw	Karte
9	84	Mehr	Yanick	89	2000	Е	90 Stgw	Karte
10	82	Bruhin	Christian	99	1985	Е	90 Stgw	
11	77	Widmer	Joël	76	2003	Е	90 Stgw	
12	76	Achermann	Walter	90	1951	SV	Karabiner	
13	75	Viehweger	Marcus	87	1987	Е	57-2 Stgw	

2025

Schiessplatz: Hohenrain Ballwil SV

Rang	Resultat	Nachname	Vorname	Tiefschuss	Jg	Alterska	. Waffe	Auszeichn.
1	98	Eiholzer	Jakob	98	1962	V	Standard	Karte
2	94	Studer	Petra	98	1982	Ε	90 Stgw	Karte
3	92	Schläpfer	Armin	91	1965	V	FW	Karte
4	90	Wechsler	Thomas	94	1972	S	57-3 Stgw	/ Karte
5	89	Bieri	Andi	91	1983	Е	Standard	
6	89	Arnet	Ivan	90	1974	S	90 Stgw	Karte
7	88	Amstutz	Werner	97	1960	V	Karabiner	Karte
8	87	Stadelmann	Eliah	93	2012	JJ	90 Stgw	Karte
9	87	Huber	Roland	90	1984	Ε	90 Stgw	Karte
10	86	Buchmann-Burk	Anita	97	1983	Е	90 Stgw	Karte
11	86	Lötscher	Hugo	95	1973	S	90 Stgw	Karte
12	86	Kurmann	Niklaus	92	1963	V	90 Stgw	Karte
13	85	Huber	Thomas	95	1985	Е	90 Stgw	Karte
14	85	Müller	Simon	92	1999	Е	90 Stgw	Karte
15	84	Kottmann	Adrian	78	1975	S	90 Stgw	Karte
16	81	Arnet	Jana	96	2005	J	90 Stgw	
17	81	Stadelmann	Thomas	88	1971	S	Karabiner	
18	74	Kurmann	Elisabeth	98	1967	S	Karabiner	•

2025

Schiessplatz: Hohenrain

Rain SG

Rang	Resultat	Nachname	Vorname	Tiefschuss	Jg	Alterska	t. Waffe	Auszeichn.
1	93	Gabriel	René	96	1980	Ε	Standard	Karte
2	92	Bucheli	Hanspeter	85	1994	Е	Standard	Karte
3	90	Larcher	Yves	96	1975	S	Standard	
4	90	Brunner	Josef	86	1942	SV	57-3 Stgw	Karte
5	87	Aebischer	Hans	95	1950	SV	90 Stgw	Karte
6	86	Karlen	Demian	91	1994	Е	90 Stgw	Karte
7	82	Kohler	Toni	91	1945	SV	57-3 Stgw	
8	82	Marending	Sandro	90	1996	Е	57-3 Stgw	
9	79	Meyer	Hans	91	1946	SV	90 Stgw	
10	79	Baumli	Dominik	85	1959	V	90 Stgw	
11	78	Bucheli	Walter	93	1959	V	Karabiner	
12	70	Bucheli	Hermine	82	1947	SV	90 Stgw	

Schiessplatz: Hohenrain

**Hohenrain BS** 

Rang	Resultat	Nachname	Vorname	Tiefschuss	Jg	Alterska	t. Waffe	Auszeichn.
1	90	Kempf	Josef	99	1966	S	90 Stgw	Karte
2	88	Bühlmann	Josef	92	1954	SV	57-3 Stgw	Karte
3	88	Bachmann	Göpf	83	1968	S	57-3 Stgw	Karte
4	87	Riedener	Alois	93	1959	V	57-3 Stgw	Karte
5	87	Huber	Bernhard	88	1960	V	57-3 Stgw	Karte
6	86	Felder	Silas	96	2003	Е	90 Stgw	Karte
7	81	Baumli	Xaver	89	1949	SV	90 Stgw	Karte
8	80	Zemp	Andreas	98	1973	S	57-3 Stgw	
9	79	Felder	Hans Ruedi	82	1956	V	90 Stgw	
10	55	Baumann	Marc	81	1999	E	90 Stgw	

Schiessplatz: Hohenrain

**Eschenbach FS** 

Rang	Resultat	Nachname	Vorname	Tiefschuss	Jg	Alterska	t. Waffe	Auszeichn.
1	90	Fankhauser	Ernst	98	1948	SV	57-3 Stgw	Karte
2	90	Günther	Fredy	83	1959	V	57-3 Stgw	Karte
3	89	Mattmann	Josef	91	1954	SV	57-3 Stgw	Karte
4	87	Ammann	Christoph	86	1974	S	57-3 Stgw	Karte
5	86	Lussy	Josef	97	1955	SV	90 Stgw	Karte
6	85	Zihlmann	Werner	90	1943	SV	57-3 Stgw	Karte
7	85	Lussi	Walter	88	1957	V	57-3 Stgw	Karte
8	83	Wicki	Dana	97	1978	S	90 Stgw	
9	82	Niederberger	Josef	84	1954	SV	90 Stgw	Karte
10	78	Randolf	Hans Bernha	rd 75	1955	SV	90 Stgw	